
ZARZĄDZENIE NR 22/20
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA

z dnia 22 stycznia 2020 r.

w sprawie ogłoszenia wyników konkursu ofert na wybór realizatorów zadań w 2020 r. z zakresu 
zdrowia publicznego w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2020 r. oraz Miejskiego Programu Przeciwdziałania
Narkomanii na lata 2017-2020

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                          
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), zarządzenia nr 1/20 Prezydenta Miasta Zduńska 
Wola z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację w 2020 r. zadań 
z zakresu zdrowia publicznego w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na 2020 r. oraz Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii
na lata 2017-2020 oraz zarządzenia nr 11/20 Prezydenta Miasta Zduńska Wola z dnia 9 stycznia 
2020 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert na wybór realizatorów 
zadań w  2020 r. z zakresu zdrowia publicznego w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2020 r. oraz Miejskiego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii na lata 2017-2020 zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się wyniki konkursu ofert na wybór realizatorów zadań w 2020 r. z zakresu 
zdrowia publicznego w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2020 r. oraz Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2017-2020.

2. Wykaz zadań publicznych i oferentów wybranych do ich realizacji wraz z wysokością 
przyznanych środków publicznych określa załącznik do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Biura Edukacji, Sportu i Spraw 
Społecznych Urzędu Miasta Zduńska Wola.

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Zarządzenie  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  rozplakatowanie  

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Zduńska Wola, a także poprzez zamieszczenie jego 
treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola.

 

wz. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta 

Miasta

Paweł Szewczyk

Id: F728DC19-9282-444B-9CED-34AC38C367FB. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 22/20
Prezydenta Miasta Zduńska Wola
z dnia 22 stycznia 2020 r.

Wykaz zadań i oferentów wybranych w konkursie ofert do realizacji zadań publicznych 
w 2020 r. z zakresu zdrowia publicznego w ramach Miejskiego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2020 r. oraz Miejskiego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2017-2020

Nr 
oferty

Nazwa oferenta
/adres

Nr i nazwa zadania publicznego Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych 

(w zł)

1

Fundacja 
Przystań z Nami
ul. Jana Kazimierza 11/8 
98-220 Zduńska Wola

Zadanie nr 3: Wspieranie działań 
edukacyjnych, terapeutyczno- szkoleniowych 
i psychologicznych na rzecz osób 
uzależnionych i członków ich rodzin, w tym 
dzieci i młodzieży

114 496

2

Fundacja 
Przystań z Nami
ul. Jana Kazimierza 11/8 
98-220 Zduńska Wola

Zadanie nr 4: Wspieranie działań 
edukacyjnych, rekreacyjno-ruchowych, 
terapeutyczno-psychologicznych na rzecz osób 
borykających się z problemami wynikającymi 
ze złych nawyków żywieniowych oraz braku 
aktywności fizycznej

51 504

3

Fundacja 
Przystań z Nami
ul. Jana Kazimierza 11/8 
98-220 Zduńska Wola

Zadanie nr 5: „Akademia Liderów Rodziny” - 
działania edukacyjne, terapeutyczno-
szkoleniowe na rzecz rodziców dzieci 
z problemami wychowawczymi

72 000

4

Zgromadzenie Zakonne 
Małe dzieło Boskiej 
Opatrzności – Orioniści
Świetlica Środowiskowa 
TRAMPOLINA
ul. Łaska 88
98-220 Zduńska Wola

Zadanie nr 2: Pomoc dziecku w środowisku 
lokalnym poprzez prowadzenie świetlicy 
środowiskowej z realizacją działań 
profilaktycznych w zakresie profilaktyki 
uzależnień

65 000

5

Stowarzyszenie 
Abstynentów Klubu 
„WOLA”
ul. Szadkowska 29
98-220 Zduńska Wola

Zadanie nr 1: Działania stowarzyszeń 
abstynenckich na rzecz utrzymywania 
abstynencji i krzewienia idei trzeźwości oraz 
wspieranie zajęć profilaktyczno-
rehabilitacyjnych na rzecz osób uzależnionych 
i członków ich rodzin

20 000

Id: F728DC19-9282-444B-9CED-34AC38C367FB. Podpisany Strona 1




